

合意単価

令和6年4月17日に締結した令和6年度 大又佐渡林道（佐渡林道）改良工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年5月14日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
林道開設・改良				幅員3.0~3.6m 改良延長905.0m	式	1.0		19,893,000
	林道土工				式	1.0		4,571,000
		掘削工			式	1.0		90,376
			掘削(土砂)	機械施工 対策型 礫質土	m3	79.0	1,144	90,376
		盛土工			式	1.0		282,930
			盛土(流用土)	機械施工 対策型	m3	318.0	833	264,894
			盛土(発生土)	機械施工 対策型	m3	12.0	1,503	18,036
		路面工			式	1.0		3,930,141
			路盤	セメント安定処理路盤 RC-40 t=15cm	m2	2,230.5	1,762	3,930,141
		作業土工			式	1.0		195,304
			床掘り	機械施工 対策型 土砂 障害無し	m3	279.0	231	64,449
			床掘り	機械施工 対策型 土砂 小規模	m3	61.0	2,027	123,647
			埋戻し	機械施工 対策型 小規模 土砂	m3	2.0	3,604	7,208
		残土処理工			式	1.0		72,600
			残土処理	機械施工 対策型 積込、運搬、敷均・締固	m3	55.0	1,320	72,600
	法面工				式	1.0		644,000
		かご工			式	1.0		644,864
			ふとんかご	高さ50cm 幅60cm 止杭無	m	32.0	20,152	644,864
	排水構造物工				式	1.0		4,358,000
		側溝工			式	1.0		2,328,115
			プレキャストU型側溝	溝幅300mm 溝深さ300mm 鉄筋コンクリート	m	359.0	6,485	2,328,115
		横断溝工			式	1.0		1,598,757
			現場打横断溝	溝幅300mm 溝深さ300mm 18-8-25BB ブロック台	m	22.1	24,913	550,577
			現場打横断溝	溝幅500mm 溝深さ300mm 18-8-25BB ブロック台	m	10.2	27,952	285,110
			横断溝蓋	溝幅300mm用 L型 管理局タイプ	m	18.0	23,120	416,160
			横断溝蓋	溝幅500mm用 L型 管理局タイプ	m	10.0	34,691	346,910
		吞吐口工			式	1.0		432,039
			吞吐口	止水壁IA 18-8-25BB ブロック台 小型構造物	m	4.7	11,171	52,503
			吞吐口	止水壁IB 18-8-25BB 小型構造物	m	12.0	14,926	179,112
			吞吐口	水叩工ふとんかご50×120×200cm	m	6.0	33,404	200,424
	舗装工				式	1.0		10,207,000
		コンクリート路面工			式	1.0		10,207,146
			コンクリート路面	曲げ4.5-6.5-40BB t=15cm	m2	976.2	10,394	10,146,622
			目地板	瀝青繊維質目地板 t=10mm	m2	976.2	62	60,524
	構造物撤去工				式	1.0		113,000
		構造物取壊し工			式	1.0		55,538
			コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 大型ブレーカ取壊し	m3	7.3	6,171	45,048
			コンクリート取壊し運搬処理	無筋構造物 BH0.80m3積込	m3	7.3	1,437	10,490
		運搬処理工			式	1.0		57,903
			殻運搬処理	コンクリート塊 無筋	m3	7.3	7,932	57,903
直接工事費					式	1.0		19,893,000

